第６号様式（第１８条関係）

○年　○月　○日

　　高知県教育長　様

学校名　須崎市立かわうそ小学校
学校長名　　新荘　太郎　　 eq \o\ac(□,印)
障害種別　　知的障害
特別支援学級担任教員変更届

　うえのことについて、下記のとおり変更しましたのでお届けします。

記

	職　　　名
	氏　　　　名
	担　　当　　期　　間

	前担任教員
	教　諭
	Ａ　次郎
	平成○年　１月１８日まで

	新担任教員
	講　師
	Ｂ　花子
	平成○年　１月１９日から

	変 更 の 理 由
	Ａ教諭が平成○年1月19日から病気休暇取得のため

	新担任教員の特別支援学級授業時数

（週当たり）
	○時間

	職　　　名
	氏　　　　名
	担　　当　　期　　間

	前担任教員
	講　師
	Ｂ　花子
	平成○年　２月26日まで

	新担任教員
	教　諭
	Ａ　次郎
	平成○年　2月27日から

	変 更 の 理 由
	Ａ教諭が平成○年2月26日付で病気休暇から復帰し、

平成○年２月27日付で特別支援学級担任に戻るため

	新担任教員の特別支援学級授業時数

（週当たり）
	○時間

※　須崎市教育委員会へ３部提出

記入例

教諭が病気休暇に入る時

教諭が病気休暇から復帰する時